
 

За да продолжиме да нудиме врвна

едукација за сите деца и млади со

попреченост кои имаат потреба од тоа,

секоја поддршка од заедницата е неопходна

за развој на нашиот едукативен центар. 

Во текот на годината
на повеќе од 60 деца
им се нуди едукација
за развој на лични и

интелектуални
капацитети.

Oрганизираме обуки за
наставници и други
професионалци од

целата земја.

Во нашиот центар
располагаме со 3
простории кои се

опремени со
асистивна технологија.

Нашиот едукативен центар
е отворен за сите кои

имаат потреба од стручно
советување и поддршка за

нивната состојба.

Ние се фокусираме кон
обезбедување

на најдобра можна едукација
со асистивна технологија за
деца и млади со попреченост.

Попреченоста е состојба која бара
долгорочна финансиска подршка. 

Затоа секоја квалитетна и бесплатна
услуга значи многу за семејствата.

Кај нас доаѓаат луѓе со
телесна, сетилна и
интелектуална

попреченост, аутизам,  
и тешкотии во учење.

ПОДДРШКА ОД
СТРУЧЕН ТИМ

ПОДДРШКА ОД
ОРГАНИЗАЦИСКИ ТИМ



БИДИ КУМ, ДОНИРАЈ ЗА

ДЕТЕ СО ПОПРЕЧЕНОСТ!

12 месеци x 6000ден =  72,000ден
 36 месеци x 6000ден = 216,000ден
 

Ништо од ова не би било
возможно без поддршка од 
нашата бизнис заедница.

3 месечно известување за
напредокот на детето,
промоција на социјални
медиуми, покана на

нашиот годишен настан.

3 месечено известување за
напредокот на детето,
промоција на социјални

медиуми, лого на веб-страница,
принтано лого на банер и

годишен календар, покана на
нашиот годишен настан.

Со донации од минатото сме
успеале да им овозможиме

соодветена едукација со специјален
едукатор и логопед на повеќе од

400 деца и млади со попреченост.

ДОНОР
СУПЕР
ДОНОР

НАША ЦЕЛ Е ДА ОБЕЗБЕДИМЕ БЕСПЛАТНИ
УСЛУГИ ЗА СЕКОГО - ВКЛУЧИ СЕ!


